
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ — ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
11 .07.2007 р. № 340.

Про визначення виконавця 
житлово-комунальних 

послуг у будинках житлового 
фонду комунальної власності 

територіальної громади 
м.Славутича

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 За
кону України «Про житлово-комунальні по
слуги», Порядку визначення виконавця жит
лово-комунальних послуг у житловому 
фонді, затвердженого наказом Державного 
комітету України з питань житлово-кому
нального господарства від 25.04.2005 р. 
№60, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Визначити комунальне підприємство 

«Житлово-комунальний центр» (Жаболенко 
І.М.) виконавцем житлово-комунальних по
слуг у будинках житлового фонду комуналь
ної власності територіальної громади 
м.Славутича з 1 вересня 2007 року.

2. Комунальному підприємству «Житло
во-комунальний центр»:

- до 01.09.2007 р. при необхідності вне
сти відповідні зміни у договори з субпідряд
ними організаціями-виконавцями житлово- 
комунальних послуг, які надаються у бу
динках житлового фонду комунальної влас
ності;

до 15.08.2007 р. внести пропозиції про 
забезпечення ефективного управління бу
динками, спорудами житлового фонду кому
нальної власності.

3. Рекомендувати комунальному підприє
мству «Житлово-комунальний центр» 
здійснювати відбір субпідрядних організацій- 
виконавців житлово-комунальних послуг на

конкурсних умовах відповідно до Порядку про
ведення конкурсу з надання житлово-комуналь
них послуг, затвердженого постановою Кабі
нету Міністрів України від 21.07.2005 р. №631.

4. Рекомендувати власникам житлових бу
динків (котеджів), об’єднанням співвласників 
багатоквартирних будинків самостійно визна
чати виконавців житлово-комунальних послуг.

5. Рішення виконавчого комітету міської 
ради від 24.05.2006 р. №254 «Про визначен
ня виконавців житлово-комунальних послуг 
у будинках житлового фонду комунальної 
власності територіальної громади м.Славу
тича», від 07.02.2007 р. №54 «Про внесен
ня змін та доповнень до рішення виконав
чого комітету Славутицької міської ради від
24.05.2006 р. №254», від 21.03.2007 р. №128 
«Про внесення змін та доповнень до рішен
ня виконавчого комітету Славутицької 
міської ради від 24.05.2006 р. №254» вва
жати такими, що втрачають чинність з
01.09.2007 р.

6. Комунальним підприємствам «Управлін
ня житлово-комунального господарства» (Ку- 
чинський В.О.) та «Житлово-комунальний 
центр» (Жаболенко І.М.) до 01.09.2007 р. виз
начити потреби в обладнанні будинків житло
вого фонду комунальної власності побудинко- 
вими приладами обліку та внести до виконав
чого комітету міської ради пропозиції про не
обхідні обсяги фінансування даних робіт.

7. Винести на розгляд міської ради питання 
про визначення виконавця житлово-комуналь
них послуг у будинках житлового фонду кому
нальної власності територіальної громади 
м.Славутича.

8. Центру інформації та зв’язків з громадсь
кістю (Любива Л.М.) забезпечити оприлюднен
ня цього рішення в міських засобах масової 
інформації.

9. Контроль за виконанням цього рішення 
покласти на заступника міського голови з пи
тань діяльності виконавчих органів ради Ост- 
ряніна Ю.О.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


